1 !r"czd Mle_]ski w Czaplinku

ZARZADZENIE NR 1/2023 \ if Yl\'LJ’_O
dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Czaplm U ?
z dnia 10 stycznia 2023 roku ;? ~_' é’” .............................

w sprawie zatwierdzenia planu dziatalnosci instytucji
Na  podstawie art. 27 ust.3 ustawy z 25.10.1991r. o organizowaniu
i prowadzeniu dziatalnosci kulturalnej ( Dz. U. Z 2018r. Poz. 1983) i uchwaty
nr LVI/506/22 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie

uchwalenia budzetu Gminy Czaplinek na rok 2023 dyrektor Gminnej Biblioteki
Publicznej w Czaplinku uchwala, co nastepuje:

§1

Uchwalam plan dziatalnosci instytucji kultury na 2023 rok w wysokosci
295 000,00 zi.

§2

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.




PLAN NA 2023

PLAN FINANSOWY
GMINNEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ W CZAPLINKU

NA 2023 ROK
WYDATKI

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKOW
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
NAGRODY

4170 WYNAGRODZEMIA Z UMOW ZLECEN | O DZIELO
SPRZATACZKA
SPOTKANIE Z PISARZEM
INSPEKTOR I0OD

4110 SKLADKI NA UBEZPIECZENIE SPOLECZNE
4120 SKLADKI NA FUNDUSZ PRACY

4210 ZAKUP MATERIALOW
ART. BIUROWE
ZAKUP SRODKOW CZYSTOSCI
PRENUMERATA PRASY
ZAKUP NAGROD NA IMPREZY

4240 ZAKUP POMOCY DYDAKTYCZNYCH
KSIAZKI (WKLAD WEASNY NA PROJEKT Z BIBLIOTEKI )
WKLAD WYMAGANY

4260 ZAKUP ENERGII
CIEPLO
WODA
ENERGIA

4300 ZAKUP USLUG POZOSTALYCH
USLUGI KONSERWACYJNE
NAPRAWY
WYWOZ SMIECI
UStUGI POCZTOWE
KOSZTY PROWIZJI BANKU
MONITORING
ADMINISTROWANIE BUDYNKIEM
PRZEGLAD ALARMU

STRONA INTERNETOWA — dostosowanie strony internetowej i zakup

ZAKUP LICENCJI OPROGRAMOWANIA
ZAKUP DOSTEPU DO PROGRAMU MAK +

183095,00
174560,00
8535,00

14296,00
9996,00
1500,00
2800,00

30284,00
2500,00

4900,00
1500,00
1500,00
1000,00

900,00

13000,00
13000,00

24800,00
22000,00
600,00
2200,00

9725,00
250,00
1000,00
700,00
350,00
500,00
2100,00
1200,00
600,00
1000,00
600,00
1425,00



4360 ZAKUP UStUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 2000,00

4410 PODROZE SLUZBOWE KRAJOWE 800,00
4430 ROZNE OPLATY | SKLADKI 500,00
4440 ODPIS NA ZAKLADOWY FUNDUSZ SWIADCZEN SOCJALNYCH 5000,00
4480 PODATEK OD NIERUCHOMOSCI 2500,00
4700 SZKOLENIA PRACOWNIKOW NIEBEDACYCH CZLONKAMI 1600,00
RAZEM 295000,00
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